

総括表

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					93,947,336	
間接工事費	$9,085,458 + 22,229,621$				31,315,079	
共通仮設費(計)	$1,306,619 + 7,224,550 + 554,289$				9,085,458	
共通仮設費(積上)					1,306,619	
共通仮設費(率)	$93,947,336 \times 7.69\% ((6.04\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				7,224,550	
現場環境改善費	$93,947,336 \times 0.59\%$				554,289	
現場管理費	$103,010,294 \times 21.58\% ((19.53\% + 1.42\%) \times 1.03)$				22,229,621	
工事原価	$93,947,336 + 31,315,079$				125,262,415	
一般管理費等	$125,239,915 \times 16.61\% (16.61\% \times 1.00) - 4,859$				20,797,490	
契約保証費	$125,239,915 \times 0.04\%$				50,095	
工事価格	$125,262,415 + 20,797,490 + 50,095$				146,110,000	
消費税等相当額	$146,110,000 \times 10.00\%$				14,611,000	
請負工事費	$146,110,000 + 14,611,000$				160,721,000	

積算内訳表

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					93,947,336	
泊地					93,947,336	
土質運搬工					93,912,684	
土質改良工					89,640,766	
自走式土質改良機設置・撤去					256,266	
1 自走式土質改良機設置・撤去工		台・回	1.00	256,266	256,266	
掘削					2,887,200	
2 掘削		m ³	12,000.00	240.6	2,887,200	
掘削土運搬					884,500	
3 掘削土運搬		m ³	2,900.00	305	884,500	
土質改良					28,668,000	
4 土質改良		m ³	12,000.00	2,389	28,668,000	
改良土移設					3,009,600	
5 改良土移設		m ³	12,000.00	250.8	3,009,600	
改良土整地					3,009,600	
6 改良土整地		m ³	12,000.00	250.8	3,009,600	

積算内訳表

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
積込					3,009,600	
7 積込		m ³	12,000.00	250.8	3,009,600	
改良土運搬					47,916,000	
8 改良土運搬		m ³	12,000.00	3,993	47,916,000	
仮設道路・土質改良ヤード整備工					4,271,918	
掘削					394,446	
9 掘削		m ³	1,142.00	345.4	394,446	
敷均し					138,747	
10 敷均し		m ³	1,044.00	132.9	138,747	
盛土					22,000	
11 盛土		m ³	89.00	247.2	22,000	
敷鉄板撤去・設置					486,624	
12 敷鉄板撤去・設置	t22mm×1,524mm×6,096mm	m ²	1,096.00	444	486,624	
敷鉄板設置					117,019	
13 敷鉄板設置	t22mm×1,524mm×6,096mm	m ²	511.00	229	117,019	
敷鉄板賃料					2,044,478	

積算内訳表

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	179.00	9,202	1,647,158	
15 敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	55.00	7,224	397,320	
ロードマット設置					30,228	
16 ロードマット設置	1,500mm×4,000mm	m ²	132.00	229	30,228	
ロードマット賃料					1,038,376	
17 ロードマット賃料	1,500mm×4,000mm	枚	12.00	33,812	405,744	
18 ロードマット賃料	1,500mm×4,000mm	枚	22.00	28,756	632,632	
仮設工					34,652	
安全対策					34,652	
交通誘導警備員					34,652	
19 交通誘導警備員B		人日	2.00	17,326	34,652	
共通仮設費(積上)					1,306,619	
共通仮設費					1,306,619	
運搬工					481,769	
仮設材等運搬					481,769	
20 仮設材等運搬	敷鉄板・ロードマット(往路)	式	1.00	481,769	481,769	

積算内訳表

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					824,850	
六価クロム溶出試験					22,500	
21 六価クロム溶出試験		検体	3.00	7,500	22,500	
室内配合試験					487,000	
22 室内配合試験		式	1.00	487,000	487,000	
土壌溶出試験					195,350	
23 土壌溶出試験		式	1.00	195,350	195,350	
技術管理					120,000	
24 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

番号：1

名称：自走式土質改良機設置・撤去工

1台・回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.660	32,840.00	21,674		
特殊作業員		人	0.660	30,600.00	20,196		
運転手(特殊)		人	0.660	28,460.00	18,783		
自走式土質改良機運転		日	0.660	296,384.00	195,613		
合 計	作業能力：1.00台・回			256,266.00	256,266		

番号：2

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	240.6	240.6		
合 計	作業能力：1.00m3			240.6	240.6		

番号：3

名称：掘削土運搬

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転		日	0.357	85,636.00	30,572		
合 計	作業能力：100.00m3			305.00	30,572		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

番号：4

名称：土質改良

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.332	32,840.00	10,902		
特殊作業員		人	0.332	30,600.00	10,159		
固化材	高炉セメント	t	5.200	17,100.00	88,920		
自走式土質改良機運転		日	0.332	296,384.00	98,399		
バックホ運転		日	0.332	62,572.00	20,773		
諸雑費		%	7.000	140,233.00	9,816		
合 計	作業能力：100.00m ³			2,389.00	238,969		

番号：5

名称：改良土移設

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土移設		m ³	1.00	250.8	250.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			250.8	250.8		

番号：6

名称：改良土整地

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土整地		m ³	1.00	250.8	250.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			250.8	250.8		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

番号：7

名称：積込 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込		m3	1.00	250.8	250.8		
合 計	作業能力：1.00m3			250.8	250.8		

番号：8

名称：改良土運搬 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土運搬		m3	1.00	3,993	3,993		
合 計	作業能力：1.00m3			3,993	3,993		

番号：9

名称：掘削 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	345.4	345.4		
合 計	作業能力：1.00m3			345.4	345.4		

番号：10

名称：敷均し 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷均し		m3	1.00	132.9	132.9		
合 計	作業能力：1.00m3			132.9	132.9		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

番号: 11

名称: 盛土

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m ³	1.00	247.2	247.2		
合 計	作業能力: 1.00m ³			247.2	247.2		

番号: 12

名称: 敷鉄板撤去・設置 t22mm×1,524mm×6,096mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	32,840.00	9,687		
とび工		人	0.295	32,440.00	9,569		
普通作業員		人	0.295	25,810.00	7,613		
バックホウ(クローラ型)運転		日	0.295	58,208.00	17,171		
諸雑費		%	1.000	44,040.00	440		
合 計	作業能力: 100.00m ²			444.00	44,480		

番号: 13

名称: 敷鉄板設置 t22mm×1,524mm×6,096mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	32,840.00	4,991		
とび工		人	0.152	32,440.00	4,930		
普通作業員		人	0.152	25,810.00	3,923		
バックホウ(クローラ型)運転		日	0.152	58,208.00	8,847		
諸雑費		%	1.000	22,691.00	226		
合 計	作業能力: 100.00m ²			229.00	22,917		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

番号：14

名称：敷鉄板賃料 t22mm×1,524mm×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	107.000	86.00	9,202		
合 計	作業能力：1.00枚			9,202.00	9,202		

番号：15

名称：敷鉄板賃料 t22mm×1,524mm×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	84.000	86.00	7,224		
合 計	作業能力：1.00枚			7,224.00	7,224		

番号：16

名称：ロードマット設置 1,500mm×4,000mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	32,840.00	4,991		
とび工		人	0.152	32,440.00	4,930		
普通作業員		人	0.152	25,810.00	3,923		
バックホウ(クローラ型)運転		日	0.152	58,210.00	8,847		
諸雑費		%	1.000	22,691.00	226		
合 計	作業能力：100.00m ²			229.00	22,917		

番号：17

名称：ロードマット賃料 1,500mm×4,000mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ロードマット賃料		枚・日	107.000	316.00	33,812		
合 計	作業能力：1.00枚			33,812.00	33,812		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

番号：18

名称：ロードマット賃料 1,500mm×4,000mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ロードマット賃料		枚・日	91.000	316.00	28,756		
合 計	作業能力：1.00枚			28,756.00	28,756		

番号：19

名称：交通誘導警備員B

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	17,240.00	17,240		
諸雑費		%	0.500	17,240.00	86		
合 計	作業能力：1.00人日			17,326.00	17,326		

番号：20

名称：仮設材等運搬 敷鉄板・ロードマット（往路）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	334,589.00	334,589		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	147,180.00	147,180		
合 計	作業能力：1.00式			481,769.00	481,769		

番号：21

名称：六価クロム溶出試験

1検体当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	1.00	7,500.00	7,500		
合 計	作業能力：1.00検体			7,500.00	7,500		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その2)

番号：22

名称：室内配合試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーン貫入試験	18試料 ($\sigma 2$)	式	1.00	238,000.00	238,000		
コーン貫入試験	18試料 ($\sigma 7$)	式	1.00	249,000.00	249,000		
合 計	作業能力：1.00式			487,000.00	487,000		

番号：23

名称：土壌溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土壌溶出試験		式	1.00	195,350.00	195,350		
合 計	作業能力：1.00式			195,350.00	195,350		

番号：24

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		